
Baujahr 1998

Zimmer 3,00

Wohnfläche 61,00 m²

Energieträger Gas

Hausgeld mtl. 203 €

Übernahme nach Absprache

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 2

Badezimmer 1

Etage 1. OG

Stellplätze 1

Heizung Zentralheizung

Exposé
Etagenwohnung in Heilbronn

HN-FRANKENBACH! 3 Zi. ETW mit EBK,
Balkon u. TG!

 

Objekt-Nr. 2119 (1/2119)

Etagenwohnung

Verkauf: 199.000 € 

Ansprechpartner:
Uwe Heinrich
Telefon: 07131 7979880

74078 Heilbronn
Baden-Württemberg
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Exposé - Beschreibung

Ausstattung
Die Ausstattung entspricht dem heutigen, modernen Wohnkomfort u. gliedert sich wie folgt:

- Geräumige Diele mit Garderobe

- Heller u. lichtdurchfluteter Wohn- u. Essbereich mit Balkonzugang

- Modern renoviertes Badezimmer mit XXL-Duschbereich

- Moderne, offene Einbauküche komplett ausgestattet

- Praktisches Kinder- oder Arbeitszimmer

- Kellerraum

- TG-Stellplatz

Fußboden:
Fliesen

Weitere Ausstattung:
Balkon, Keller, Einbauküche

Sonstiges
Die Wohnung ist langjährig vermietet, die Kaltmiete beträgt € 568,50!

Lage
Die Wohnung befindet sich in ruhiger Ortskernlage von HN-Frankenbach, im ersten
Obergeschoss eines gepflegten Mehrfamilienhauses.

Sämtliche Versorgungseinrichtungen sowie Stadtbusanbindung sind in wenigen Gehminuten
bequem zu erreichen. Der Autobahnanschluss Neckarsulm/Obereisesheim ist in ca.5
Fahrminuten erreichbar.

Courtage
keine Provision für Käufer
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Exposé - Galerie

Strassenansicht
 

Wohnen
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Exposé - Galerie

Balkon
 

Bad
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Exposé - Galerie

Dusche
 

www.immoexperten.de/expose/255309 Seite 5/6 



Exposé - Grundrisse

Grundriss
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